
 

Rettelsesbrev 1 - Vedr. pavillon ved Samsø skole Side 1 af 2 

  Dato: 12. februar 2020 
D1 – Rettelsesblad 1   

Bygge- og anlægsarbejder vedr. pavillon ved Samsø skole 

 
Rettelser  
 
[04-02-2020 16:06:37] 
Korrekt ”B3 Tilbudsliste” uploadet, og denne er gældende. 
Sammenfaldende punkter fjernet.   
 
 
 
Spørgsmål 
 
Spørgsmål 1.  
Er nedenstående punkter i tilbudslisten ikke sammenfaldende?  
 

B3-2 7 3 måneders opsigelse, ved 24, 36 eller 59 måneders leje. 0 0 0 0 0 0 

B3-2 8 6 måneders opsigelse, ved 24, 36 eller 59 måneders leje. 0 0 0 0 0 0 

 

B3-4   Variable ydelser Mnd 24   36   59 

B3-4 1 3 måneders opsigelse, ved 24, 36 eller 59 måneders leje.   0   0   0 

B3-4 2 6 måneders opsigelse, ved 24, 36 eller 59 måneders leje.   0   0   0 

 
Svar:  Ja, men tilbudslisten uploadet 4/2-20 kl 16, er gældende version, 

og i denne tilbudsliste er sammenfaldet fjernet.    
 
 
Spørgsmål 2.  
Og [er] det I ønsker at få oplyst er hvad det vil koste at opsige 
pavillonen, såfremt I undervejs ikke ønsker at leje i henholdsvis 24, 36 
eller 59 måneder - er det korrekt forstået.? 
 
Svar:  Ja, det er forstået korrekt. Med enten 3 eller 6 måneders varsel.  
 
 
Spørgsmål 3. 
I forbindelse med tilslutning af el, vand og kloak. Skal forsyningerne 
nedgraves eller må de lægges over jord (isoleret)? 
 
Svar:  De kan lægges over jord. 
 
 
Spørgsmål 4. 
Hvor langt er der fra hvor pavillonerne skal stå, og hen til 
tilslutningspunktet ca.? 
 
Svar:  Ca. 30 meter. (Afhængig af den præcise valgte placering på 

pladsen, kan afstanden mellem pavillonen og tilslutningspunktet 
være mellem 10-40 meter.  
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Spørgsmål 5. 
Ved varmepumper, kan der godkendes at der bruges luft til luft, med 
indvendig diffusser – for at spare teknikplads ?  
 
Svar:  Ja 
 
 
Spørgsmål 6. 
Regnvand, må det ledes under skørt fra hver enkelt ? – eller skal der 
være et samlet punkt ? 
 
Svar:  Regnvand ledes ud til terræn, væk fra pavillonen. Gerne under 

skørt, dog sikres at vand ikke opsamles ved bygning. 
 
 
Spørgsmål 7. 
Er der krav til lyd absorbenter ? efterklangstid 
 
Svar:  Ja. I henhold til BR18 § 374 er kravet til efterklangstid i 

undervisningsrum er ≤ 0,6 sek. 
 
 
Spørgsmål 8.  
Personbelastning i grupperum ( 14m2 ) samt Hjemklasse ( 56m2 ) ? 
 
Svar:  Personbelastning tilpasses reelt rumfang, så der defineres en 

maksimumsbelastning.  
 
 
Spørgsmål 9. 
Hvordan afleveres tilbuddet og leveres tilbudslisten i excel? 
 
Svar:  Tilbuddene ved denne licitation skal afleveres elektronisk i e-mail 

til nedenstående kontaktperson, inden fristen. Krav til det 
afleverede er beskrevet i udbudsbrevet. (Udfyldt tilbudsliste i pdf, 
udfyldt og underskrevet tro- og loveerklæring om gæld, og 
underskrevet tilbudsbrev, med beskrevne punkter)  
Tilbudsliste må gerne også afleveres i excel.  

 
 
 
Orientering 
 
For god ordens skyld, meddeles det med dette at alle tilbudsgivere 
underrettes om truffet afgørelse om hvem udbyder har forbeholdt sig at 
forhandle med, med dette tilbuds egenskaber og relative fordele. Vælges 
det at forhandles med to eller tre tilbudsgivere, underrettes det ligeledes.  
 
Bemærk at udbuddet og deraf følgende kontrakt er betinget af politisk 
godkendelse. 
 
 
Kontaktperson:  Projektleder Kalle Nøstvik 

Børne- og Ungeforvaltningen, Samsø Rådhus 
Søtofte 10, 8305 Samsø 

e-mail:   aukan (a) samsoe.dk 
telefon:   22 49 53 87 
 


